
                                                       Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    38  /2015 

                                                          WÓJTA    GMINY      RYTWIANY 

                                                            z  dnia   24  sierpnia   2015 r. 

w sprawie  wyznaczenia osób do ochrony lokali referendalnych na terenie gminy Rytwiany w czasie 

przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi  wydarzeniami w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzieo 6 września 2015 r. 

Na podstawie art. 47 § 3  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112 ze 

zm.)  związku z art.  92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz.U.2015.318)  oraz  § 2  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

w sprawie szczegółowych wymagao w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych  

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami  (Dz.U.2014.1152)  

w zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam  swoich  przedstawicieli do sprawowania ochrony lokali obwodowych komisji do spraw 

referendum  w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami : 

1/ Lokal   nr 1  w  Rytwianach                     Sebastian Bryk                  zam. Rytwiany 

2/ Lokal  nr 2  w  Niedziałkach                    Piotr  Bęben                      zam.  Niedziałki 

3/ Lokal  nr 3   w Sichowie Dużym             Przemysław Skiba             zam. Sichów Duży 

4/ Lokal  nr 4 w Strzegomiu                        Mariusz Żmuda                 zam. Strzegom 

5/ Lokal  nr 5  w Kłodzie                              Mirosław Wróblewski     zam. Kłoda 

6/ Lokal  nr 6  w Tuklęczy                            Łukasz Kruk                        zam. Tuklęcz 

 

§ 2 

Ochrona lokalu referendalnego w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 

wydarzeniami  polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego  dozoru oraz sprawdzaniu  stanu 

zabezpieczeo lokalu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                    Wójt Gminy 

                                                                          /-/ Grzegorz Forkasiewicz 

 


